2020 年５月 11日

各   位

会 社 名 クオールホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長    中 村  敬

（コード番号 3034  東証第一部）

問い合わせ先 広 報 部 長 安部 慎一郎

Ｔ Ｅ Ｌ 03-6430-9060

2020年３月期連結決算発表の延期に関するお知らせ

当社は、2020 年５月 15 日に予定しておりました 2020 年３月期の連結決算発表を、下記の通り

延期することといたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 連結決算発表延期の理由

当社は、2020 年５月 15 日の決算発表に向けて準備を進めてまいりましたが、新型コロナウィル

ス感染症拡大の影響に伴い、決算業務および監査法人による監査業務に遅れが生じております。

このような状況下、決算手続きに万全を期すため、決算発表を延期することといたしました。

2. 今後の予定

 2020 年３月期連結決算発表は、2020 年５月 29 日を予定しております。

なお、新型コロナウィルス感染症拡大による 2020 年３月期の業績への影響は現在精査中であり

ますが、現時点におきまして連結業績予想（2019 年 10 月 21 日公表）に変更はありません。

 株主、投資家をはじめ関係者のみなさまにご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。

以 上